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Köleler, kölelik içinde yaşar ve pişerlerse, onlara tahakküm etmek hiç
güç olmaz. (Muhammed İkbal)

Şark, şirkin merkezi oldu.

Velevki, şarkın ‘’içi boş tenekeleri’’ arslan otağında; tilkilik mesleğine gark oldular.

Evet;

İslam toplumunun imamı, dün tekmelenen papazlardır.

Papazların imametinde halk, İdris suretli İblislerin yaverliğine soyunur hale geldi.

Bu memlekette İslam’dan bahsetmek bile mantıksız.

Elif’i değnek sananların bilinç altındaki değnekçilik, ruhsuz tenekeleri saldı sokağa…

Her yerde ‘’isyan’’ ama yukarı değil, aşağı bakan cinsten…

Üsttekilerin iktidarını değil, alttakilerin namusunu hedef alan bir ‘’isyan’’ oyunu.

Dün kitap yüklü eşekler vardı. (Cuma Suresi 5. Ayet)

Bugün, ‘’Demokrasi yüklü eşekler var.’’

Zillet ve rezalet renk değiştirdi. Belindeki kuşak aynı.

Namus’u Ekber/Kuran, mızrak ucundan; roketatar mermilerinin ucuna terfi ettirildi!!

Sokaklar ‘’eroinman misali salınan’’, ne olduğu belirsiz bedenlerce kuşatıldı…

Eyvah ki, insan yok bu cihanda! Maddenin muhkem olduğu bir yerde, insan varlığından bahsetmek,
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avanaklıktır ne de olsa (Deli Kasım…)

Otobüste, kuyrukta, sırada, sokakta; kendisinden başka hiçbirşey düşünmeyen, menfaatperest,
egoist varlıklar…

Bunlar yoktu evvelince; türedi bir tip, çıktı meydana…

Asırlarca insanımız aynı masal ile daldı uykuya. Ninniyi unuttuk, masallara daldık. Keloğlan masalları
‘’kapalı toplumu çağrıştırıyor.’’ Hansel ile Gretel ise ‘’açık toplum.’’

Garp’ın sefaleti, şark’ın aşkına dönüştü. Ruhu berzahtan münezzeh; kokuşmuş üç beş adamca satıldı
‘’insan denilen o varlık.’’

Avradına yan bakan adamın canını alan cellat, yoldan geçen kadının kalçalarına baktı…

Palavranın ve yalanın kendisi ‘’din oldu.’’

Böylece keseler doldu, doldukça doldu!

Kıble şaştı,

Allah’ın emri ; “ Kuli’l afv’’ (Bakara 219. Ayet), ‘’cemea mal’’ (mal toplama) ile yer değiştirdi.

Kalp boşaldı, cukka doldu. Gözler kör, kulaklar sağır oldu…

Deri kaplamalı koltuğa oturup, altında çim bitirenler;

Mücahitliği terk etti, müteahhit oldu.

Cukka doldu, kese doldu…

Has bahçenin ‘’gülü soldu.’’

Dün ‘’Urvet’ul Vuska’’ idi, bugün; hacı-hoca, muska oldu.

Kıble gitti, hacer’ül esved put oldu.

Çöl turizminin adı Hacc, Riyanın adı ‘’kulluk’’ oldu.

Cukka doldu, kese doldu…

Dünün kelimeleri unutuldu evet.

Müslüman zihnin korkuları, kabus oldu.

**************

Ekmek, İslam’ın temelidir.

İslam ve Ekmek…

5 Yıldızlı otellerin lüks menüleri ile açılan oruçlar, Kuran dinine aykırıdır.

O ritüel, bir riya ve şirk ritüelidir.

Yoksulu mahrumiyete terk eden bir zihin, nifak kuyusunda yitmiş bir kaya gibidir.

Cukkaizm, Allah’sızlığın resmi ideolojisidir.
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İndirin bakalım;

Mal Çoğaltma yarışı sizi oyalar

Ta ki mezarlara girene kadar…

(Tekasür Suresi 1 ve 2. Ayetler)

Dün Burjuvazi, bugün Nurjuvazi…

Abdestsiz Kapitalizmden, Abdestli Kapitalizme…

Namus, şeref ve haysiyet; pazara düştü…

İhale masasında şerefini bırakanlar, Cuma namazında ‘’muteber’’ oldu…

Şirk ile savaşın merkezi olan mescidler, tevhid’e karşı konumlandı.

Ali’yi hançerleyenler muktedir, Muaviye İmam tayin edildi…

Demokrasi geldi yurduma, Elhamdülillah!

Oltaya balık takıldı! Vira Bismillah!!

*************

Arsız ve hırsız…

Hırsız kim ?

Yok, sen ve ben değiliz.

İşsiz bırakılmış adam, kapısında icra memuru…

Ve halen düşünmekte; o karanlık sonunu…

Boş boş bakıyor etrafa, çaresizlik ve keder,

Acep bu dolap ve tv ne kadar eder ?

***************

Evinde yiyecek ekmeği olmadığı halde, kılıcını çekip; halka hücum etmeyenin aklına şaşarım.
(Ebuzer)

O arttırdığı için, karnın  gurulduyor.

Elinde kalem, aysonu hesabı yapıyorsun.

Tayin edilmiş bir kaderin ‘’kulu’’;

Ama isyan etmiyor oluşun, o adamın varlığında…

Çünkü ‘’ya birgün talih bana da gülerse diyorsun.’’

O’nun riyası senden, senin riyan ondan…

Ondan, bundan, şundan…
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Riya, ziya(ışık) sanılmış, körlerce görülen bir ışık.

Hiç görmemiş bir adamın tarif ettiği ‘’kırmızı.’’

Bir ah çeksem de dinse, şu içimde ki sızı…

…

Eren Erdem

iletisim@politikadergisi.com

Hayır   
  

  Yorumlar  
  

Güzel

  İçeriği Yazan: Mechulyolcu Zaman: Çar, 07/11/2012 - 08:02  

Erdem Bey, dünyayı kapsayan kapitalizmin iç yüzünü sermişsiniz ortaya. Okuyana çok şeyler verecek
bir eleştiri. Çok beğendim. Sizin kaleminizi takip edeceğim. Doğruya koşan ve doğruları kovalayanları
bende kovalayacağım ve sizlerden istifade edeceğim. Allah yar ve yardımcımız olsun. Dilerim ki;
Yüce Allah, bu ülkeye gerçek müminleri emir kılsın. Hayaya, hak ve hukuka, adalete değer veren ve
insanları insan merkezine koyanları başımıza getirsin. Ancak, bir hadisi hatırlatmakta fayda var: 'Siz
neye layık iseniz, o şekilde yönetilirsiniz' Demek ki biz iyi yönetilmeye layık olamamışız. Şeytanları,
şarlatanları üç kağıtçıların ve din bezirganları seçip tepemizin üstüne çıkarıyor isek, başımıza
gelenlere katlanacağız. Ta ki Allah'ın murad ettiği tertemiz bir toplum olana kadar. Kalemine sağlık
kardeşim
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